
Id: 54E9C607-F044-45A7-9F77-1072BFB0B3E8. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/145/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 listopada 2011 r.  
Nr XIII/127/2011 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości od 01.01.2012r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 5 ust.1  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z póżn zm.) 

Rada Miasta Sandomierza  uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Miasta  Sandomierza z dnia 30 listopada 2011 r. Nr XIII/127/2011 w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości od 01.01.2012r. wprowadza się następującą zmianę: 

- § 1 pkt 1 lit. b) otrzymuje brzmienie: „pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni 
wodnych – 3,96 zł od 1 ha powierzchni”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Miasta  Sandomierza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: 54E9C607-F044-45A7-9F77-1072BFB0B3E8. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

do uchwały Nr XIV/145/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 21 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 listopada 2011 r. Nr XIII/127/2011 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości od 01.01.2012 r 

W uchwale Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 listopada 2011 r. Nr XIII/127/2011 w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości od 01.01.2012r. dokonano następującego zapisu 
w § 1 pkt 1 lit. b) otrzymuje brzmienie: „pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne , retencyjne lub elektrowni 
wodnych – 3,96 zł od 1 ha powierzchni”. 

W wymienionym paragrafie wprowadza się zmianę polegającą na usunięciu przecinka między słowami „ 
wodne retencyjne” 


